* _¢_ ll DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS EXTRAHOSPITALARIAS
NOMINA PERSONAL FIJO

DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION Mes de enero 2024
A EMERGENCIAS EXTRAHOSPITALARIAS
NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DIRECCION FUNCION ESTATUS
JOAN NICOLAS MARTINEZ HERRERA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ALTAGR ENCARGADO (A) FlJIO
ANDRES LAGARES QUEZADA DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS EXTRA HOSI ENCARGADO (A) FlJO
ARLETTE PEREZ GENAO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS ESPAILLAT- COORDINADOR (A) FlJIO
LUISA MARLENY MILLORD GUILLEN CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN' COORDINADOR (A) FlJO
ANTONIO MIGUEL JIMENEZ ALMONTE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN' COORDINADOR (A) FlJIO
BENJAMIN FRANKLYN BRITO PEGUERO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ALTAGR COORDINADOR (A) FlJO
VIRGINIA MARIA CRUZ FERNANDEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ROMAN COORDINADOR (A) FlJIO
ERICK JOAQUIN SARANTE DE LOS SANTOS DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS EXTRA HOSI COORDINADOR (A) FlJO
ORIETTA ARIAS SANCHEZ DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS EXTRA HOSI COORDINADOR (A) FlJIO
VIWANDA ALTAGRACIA BARRERA TAVERAS  DIVISION DE ENTRENAMIENTO Y SIMULACROS- DAEH COORDINADOR (A) FlJO
YOVANI JAMES CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN' COORDINADOR DE DESPACHO FlJIO
OSCAR LUIS LOPEZ LOPEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANTIAGO COORDINADOR DE DESPACHO FlJO
JULIO CESAR DE LOS SANTOS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN SUPERVISOR (A) FlJIO
FELICIANO DISLA DISLA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ALTAGR SUPERVISOR (A) FlJO
ROBERT ANTONIO DE JESUS LINARES CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS EL SEIBO- [ SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
ROLDAN ALFREDO PEREZ VILORIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
CARLOS ANDRES VALLEJO HERNANDEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
MAYCOL ALBERT MEJIA GARCIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HATO MAY SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
KELLY SALOMON ROSARIO ARISTY CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA VEGA-D SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
ELIN DANIEL FANA GIL CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MARIA TRI SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
MICHAEL ANTONIO BATISTA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS PUERTO PL SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
ALEXANDER DE JESUS DE LA ROSA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN JUAN SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
WILKINS VALDEZ GARCIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN PEDRC SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
FRANCISCO MANUEL FEBLES CALDERON CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN PEDRC SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
ROSAURI DEL CARMEN BISONO FERNANDEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANCHEZ F SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJIO
FRANCISCO DANIEL REYNOSO DISLA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANTIAGO SUPERVISOR DE LOGISTICA FlJO
VICTORIANO MANZUETA DE LA CRUZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO FlJIO
JOVANNY DE LOS SANTOS RIVERA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ALTAGR SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO FlJO
RAFAEL RICARDO DIAZ DUVERGE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN CRIST( SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO FlJIO
HECTOR ULLOA ROSARIO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HATO MAY SUPERVISOR TECNICO FlJO
JOSE YSAAC TORRES GONZALEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANTIAGO MONITOR DE CALIDAD FlJIO
ALEXANDER CANDELARIO CACERES DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH MONITOR DE CALIDAD FlJO
STELLA ALTAGRACIA CASTRO POZO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN FACILITADOR FlJIO
ELIO NET PEREZ PEREZ DIVISION DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO -DAEH FACILITADOR FlJO
VICNER NATALIS OGANDO MENDOZA DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNIC GESTOR DE REDES SOCIALES FlJIO
LISANDRA LUCIA ACEVEDO CASTILLO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HERMANA SUPERVISOR MEDICO FlJO
KATHERINE CASTILLO DE JESUS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA ALTAGR SUPERVISOR MEDICO FlJIO
CRISTINA MATILDE PEREZ DE LA CRUZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS PERAVIA- [ SUPERVISOR MEDICO FlJO
FATIMA DOLIDA LACHAPEL ANAZCO DE MART DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH SUPERVISOR MEDICO FlJO
JUNIOR OSVALDO GUZMAN NOLASCO DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH SUPERVISOR MEDICO FlJO
ANGEL RENE SANCHEZ YNFANTE DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH SUPERVISOR MEDICO FlJO
DENIS VANESSA PEREZ ALCANTARA DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH SUPERVISOR MEDICO FlJO
FRANCIS ANTONIETTA VALDEZ MORILLO DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH SUPERVISOR MEDICO FlJO
LISSETTE BERENICE BERAS ESPINO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DUARTE- C MEDICO SUPERVISOR FlJO
YAJAIRA RIVERA RODRIGUEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN MEDICO SUPERVISOR FlJO
ELISABET ESTER RODRIGUEZ CEPEDA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN MEDICO SUPERVISOR FlJO
ELVIN MANUEL RAMIREZ ROJAS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN MEDICO SUPERVISOR FlJO
AMABLE RADHAMES DIAZ MEJIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS PERAVIA- [ MEDICO SUPERVISOR FlJO
FELIX GARCIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN SUPERVISOR DE AMBULANCIA FlJO
YBELISSE VERIGUETE MEDRANO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SAN MEDICO FlJO
MARIOLY ANTONIA BERNABE ACOSTA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HERMANA MEDICO FlJO
RICMELY JOHANNY MENA CLAXTON CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN PEDRC MEDICO FlJO

ADRIA VICTORIA VARGAS PAREDES CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AZUA DE C MEDICO GENERAL FlJO
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442.65
3486.7
4088
4431
1596.7
0
442.65
7400.9
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SFS
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2810
43131
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16956
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51673
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46266
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OTROS TOTAL DE DESC. NETO

35336.59
36256.62
9530.48
33314.63
84523.48
8294.08
3491.65
10766.88
20797.49
15153.87
93026.89
56068.83
6223.84
8082.65
4834
17171.56
4834
4834
16739.53
12217.14
8549.16
4834
6334
4834
4834
30532.7
20588.46
2831.65
2831.65
7057.68
9671
21678.24
21141.28
5524.42
2831.65
12153.87
12795.55
14939.17
51405.01
8298.63
15571
8298.63
25229.31
8298.63
12153.87
8939.12
8298.63
8298.63
1798
59946.63
8298.63
54539.58
30970.49

94663.41
113743.38
60469.52
16685.37
3476.52
56705.92
36508.35
64233.12
84202.51
64846.13
6973.11
43931.17
50404.16
31917.35
45166
32828.44
45166
45166
33260.47
37782.86
41450.84
45166
43666
45166
45166
19467.3
19411.54
37168.35
37168.35
52942.32
55347.43
43340.19
28858.72
29475.58
37168.35
67846.13
67204.45
65060.83
13613.42
56719.8
49447.43
56719.8
39789.12
56719.8
67846.13
56079.31
56719.8
56719.8
28202
5071.8
56719.8
10478.85
34047.94



FELIX GREGORIO AMPARO FERRERAS
ELIZABETH MESA CASTILLO

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AZUA DE C MEDICO GENERAL
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AZUA DE C MEDICO GENERAL

LORENA JOSEFINA RAMIREZ REYES DE BARIBE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AZUA DE C MEDICO GENERAL

SANTA YSABEL REYES MENDEZ

GARIS GERALDO DE LEON

RAFAELA GARCIA

CRISTINA GOMEZ PINEDA

KELVIN FIGUEREO BELTRE

KATIUSKA FERRERAS MENDEZ

DAMARIS MONTANO MENDEZ
NAYARET VIRGINIA FELIZ PEREZ
GLORIANA FLORENTINO NUNEZ
FANGIRIS FELIZ RAMIREZ

WILMELLYS KISAURY ACEVEDO MELO
GINEIDY MARIA TORRES TORRES
JHOANNY ELIZABETH REYES MEJIA
CANDY ANEOLYS MARTINEZ JIVENEZ
TREISY GUILLERMINA QUELIZ DE BOTELLO
SUGENNY RODRIGUEZ REYES

ANA IRIS LEBRON MENDEZ

JESUS ANTONIO REYES ANGELES

IURKA WANNINY DIAZ FILPO

DANIEL EMILIO PEREZ MARTINEZ
ANDREA LUISA VALDEZ MATEO

LISSETTE ELAINE SENCION RODRIGUEZ
NIKAURY DANIZA ROSSO RODRIGUEZ
ANGELICA MARIA CESPEDES DE LA PAZ
JUAN CARLOS MANZUETA CASTILLO
ERINERDO RAMIREZ REYES

NIUSKA ELIZABETH BERIGUETE MONTAS
MARLENI FELIZ DE HENRIQUEZ

TANIA BAEZ RAMIREZ

DIGNO MAURICIO MATOS MATOS

JOSE LUIS ALEXANDER FELIZ CUEVAS
RAFAEL EMILIO CASTILLO MESA

EDDYS PATRICIA GONZALEZ CUEVAS
INDHIRA INESCA URBAEZ MENDEZ
JOHASKA NATHALI ABREU DE ACOSTA
RUBELKYS CUEVAS FELIZ

ANA BERTHA NOEMI MERILIEN FLORIVAL
MANUEL ISAAC MATOS VOLQUEZ

EIBER ARIEL PINA CAVALLO

IVAMNY HUNGRIA REYES JIMENEZ
FELIANNY MERCEDES FELIZ GONZALEZ
MERVIN PEREZ SANTANA

ANGEL EMILIO CORNIEL SEGURA
YABELYN MILAIKY CARABALLO FELIZ
FIOR MARIANA MATOS GARCIA DE REYES
CLAUDIO ALBERTO SEGURA JOSE

FALUM LOPEZ PEREZ

LAURY FABIOLA FELIZ MATOS

MICHAEL MORETA REYES

DANIEL ALEJANDRO CUELLO GOMEZ
ASER BAEZ REYES

MARIA ELIZABETH MONTES DE OCA SEGURA
MICHAEL JOEL PEREZ DE LEON
FRANCISCA YRENE MEDINA FELIZ
MARIBEL REYNOSO SANTOS

YISSETTE ALTAGRACIA CABRERA FERNANDEZ
DOLORES FLORENTINO DE DE JESUS
JOSE DARIEL REYES MEJIA
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LUIS ALFREDO NUNEZ CASTILLO

ARACELIS ALFONCINA CALDERON GONZALEZ
RAMON DIONICIO GALLARDO DISLA
NELSON ROSARIO FRIAS

RAMONA ABREU GUZMAN

DORYS ALTAGRACIA PAULINO GUZMAN
KELVYN RENE ROSARIO LUCAS

YUDELKA RODRIGUEZ COSME

ANA SILVIA ACOSTA DE SANCHEZ

LEYDY DIANA REYNOSO

ROSA ALBANIA ROJAS THEN

ROBERT LUIS PIMENTEL FRIAS

ELIDA MARIA VARGAS RAMOS

ALVARO LUIS RODRIGUEZ SANDOVAL
ELIZABETH SANTOS DE CRUZ

JOHANNA VERONICA GUZMAN JIMENEZ
STEPHANY MARGARITA ARAUJO RODRIGUEZ
JOELIN ALTAGRACIA GALVEZ TAVERA
EZEQUIEL ROSARIO TAVERAS

ANTHONY LEONEL PADILLA EVANGELISTA
YERALDIN DE JESUS PAULINO

ELIZABETH MARLENY PICHARDO BONIFACIO
ARQUIMEDES IVAN BERGES SANCHEZ
JUANA ISABEL JOAQUIN DE BAUTISTA
MARY CAROLINA LOPEZ DE LA CRUZ
MAYERLIN CASTRO BRETON

NOELY YISEL CONCE DE JESUS

DARY GARCIA LOPEZ

KATHERINE OVALLES TEJADA

RAILINSO ANTONIO DIAZ HENRIQUEZ
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CARMEN GARCIA ORTEGA

ALTAGRACIA ROSARIO GONZALEZ
NINGEL YRAKELLY ACOSTA CONCEPCION
NOEL ANTONIO BAUTISTA DISLA
MARIEL AMPARO HERNANDEZ ROSARIO
JOHNNATAN INIRIO RAMON

GRELCYS JOSEFINA GENAO RAMOS
ARLENIS ALTAGRACIA HILARIO DE JESUS
DIERELIS WALQUIDEA JAVIER BALDERA
MARIAM PAOLA QUEZADA DUARTE
DARLIN JAVIER ROSARIO JIMENEZ
LISBETH MARIA CAMILO CAMILO
EMMANUEL SEVERINO MEJIA

FREIMY JOEL ORTIZ MENA

YALISSA ALTAGRACIA PERALTA DE LA CRUZ
FLAVIO MARINO ROMAN ALEJO

YOEL BAEZ LIBERATO

AMBAR LISBETH FORTUNA RAMIREZ
YANEYRIS ALTAGRACIA GARCIA ORTEGA
DAYRIVIC ROJAS ROQUE

YENIFER MEDRANO DE LEON

GREYLY LIDENNY FELIPE DE LA CRUZ
DIANA CAROLINA MERCEDES AVILA
NINOSKA MENCIA SCROGGINS DE CASTRO
SARAH YSABEL FEBLES REYES

KARINA DEL CARMEN CRUZ POLANCO
ALBANIA KATHERINE SANO ALDANO
DIVANNA YARITZA MERCEDES BERROA
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PERLA MASSIEL MEJIA SANEAUX
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